
UCHWAŁA NR XXVIII/208/21
RADY GMINY BIELINY

z dnia 10 lutego 2021 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXIII/145/12 Rady Gminy Bieliny z dnia 24 września 2012 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem  lub zarządzającym jest 

Gmina Bieliny oraz warunków i zasad korzystania z nich.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, ust. 2 pkt. 3 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2020r. poz. 713 ze zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378) oraz 
art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1944; zm.: Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13, z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2020 r. 
poz. 1378 i poz. 2400) Rada Gminy Bieliny uchwala, co następuje:

§ 1. Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXIII/145/12 Rady Gminy Bieliny z dnia 24 września 2012r.                        
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Bieliny oraz warunków i zasad korzystania z nich, otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bieliny.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XLI/319/18 Rady Gminy Bieliny z dnia 7 lutego 2018r.                                           
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/145/12 Rady Gminy Bieliny z dnia 24 września 2012r.                       
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Bieliny oraz warunków i zasad korzystania z nich.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Bieliny

Józef Gawęcki

Id: 5C05C789-5AD4-4713-B1F4-5AECCF5DE4C7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVIII/208/21

Rady Gminy Bieliny

z dnia 10 lutego 2021 r.

Alfabetyczny spis przystanków

lp nr 
przystanku nazwa przystanku powiat gmina współrzędne x współrzędne y

1 260401-1 BELNO / 74 / 01 kielecki Bieliny 636 388,00 329 685,00

2 260401-2 BELNO / 74 / 02 kielecki Bieliny 636 514,00 329 569,00

3 260401-3 BELNO / 74 / 03 kielecki Bieliny 637 247,00 329 160,00

4 260401-4 BELNO / 74 / 04 kielecki Bieliny 637 297,00 329 114,00

5 260401-5 BIELINY Podlesie / 0322 / 01 kielecki Bieliny 636 609,97 334 743,64

6 260401-6 BIELINY / 0318-ul. Batalionów Chłopskich / 
01 kielecki Bieliny 633 948,77 333 685,94

7 260401-7 BIELINY / 0325 (bank) / 01 kielecki Bieliny 636 521,48 332 864,16

8 260401-8 BIELINY / 308013 ul. Langiewicza / 01 kielecki Bieliny 638 817,00 333 192,00

9 260401-9 BIELINY / 308015 (ul. Żeromskiego) / 02 kielecki Bieliny 637 180,00 333 246,00

10 260401-10 BIELINY / 308015 (ul. Żeromskiego) / 03 kielecki Bieliny 637 096,00 333 337,00

11 260401-11 BIELINY / 753-ul. Kielecka / 01 kielecki Bieliny 634 101,27 333 075,10

12 260401-12 BIELINY / 753-ul. Kielecka / 02 kielecki Bieliny 634 271,00 333 068,00

13 260401-13 BIELINY / 753-ul. Kielecka / 03 kielecki Bieliny 635 344,63 333 141,02

14 260401-14 BIELINY / 753-ul. Kielecka / 04 kielecki Bieliny 635 487,60 333 133,11

15 260401-15 BIELINY / 753-ul. Kielecka / 05 kielecki Bieliny 636 131,54 333 181,45

16 260401-16 BIELINY / 753-ul. Kielecka (zbiornik ppoż) / 
06 kielecki Bieliny 636 321,97 333 172,07

17 260401-17 BIELINY / 753-ul. Świętokrzyska / 01 kielecki Bieliny 638 183,00 332 935,00

18 260401-18 BIELINY / 753-ul. Świętokrzyska / 02 kielecki Bieliny 637 180,37 333 246,19

19 260401-19 BIELINY / 753-ul. Żeromskiego / 01 kielecki Bieliny 637 096,00 333 337,00

20 260401-20 CZAPLÓW / 0325 / 01 kielecki Bieliny 636 768,16 331 945,12

21 260401-21 GÓRKI NAPĘKOWSKIE / 308022 / 01 kielecki Bieliny 635 402,64 331 627,83

22 260401-22 GÓRKI NAPĘKOWSKIE / 308022 / 02 kielecki Bieliny 634 658,79 331 662,70

23 260401-23 GÓRKI NAPĘKOWSKIE / 0326 / 01 kielecki Bieliny 635 302,44 331 415,72

24 260401-24 GÓRKI NAPĘKOWSKIE / 0326 / 02 kielecki Bieliny 635 291,31 331 417,77

25 260401-25 GÓRKI NAPĘKOWSKIE / 0326 / 03 kielecki Bieliny 635 017,38 331 019,63

26 260401-26 GÓRKI NAPĘKOWSKIE / 0326 / 04 kielecki Bieliny 635 297,46 331 430,95

27 260401-27 GÓRKI NAPĘKOWSKIE / 0326 / 05 kielecki Bieliny 635 304,60 331 417,72

28 260401-28 GÓRKI NAPĘKOWSKIE / 0326 / 06 kielecki Bieliny 634 996,89 330 980,09

29 260401-29 HUTA KOSZARY / 753 / 02 kielecki Bieliny 640 993,95 331 811,23

30 260401-30 HUTA KOSZARY / 753 / 03 kielecki Bieliny 641 550,59 331 874,80

Id: 5C05C789-5AD4-4713-B1F4-5AECCF5DE4C7. Podpisany Strona 1



31 260401-31 HUTA KOSZARY / 753 / 04 kielecki Bieliny 641 607,00 331 877,00

32 260401-32 HUTA NOWA Dworskie / 308019 / 01 kielecki Bieliny 638 075,00 334 153,00

33 260401-33 HUTA NOWA / 753 / 02 kielecki Bieliny 638 231,00 332 913,00

34 260401-34 HUTA NOWA / 753 / 03 kielecki Bieliny 638 589,41 332 684,49

35 260401-35 HUTA NOWA / 753 / 04 kielecki Bieliny 638 772,11 332 544,40

36 260401-36 HUTA NOWA / 753 / 05 kielecki Bieliny 639 399,61 332 535,74

37 260401-37 HUTA NOWA / 753 / 06 kielecki Bieliny 639 301,17 332 518,75

38 260401-38 HUTA NOWA / 753 / 07 kielecki Bieliny 639 816,00 332 214,60

39 260401-39 HUTA NOWA / 753 / 08 kielecki Bieliny 639 930,00 332 193,00

40 260401-40 HUTA NOWA / 753 / 09 kielecki Bieliny 640 366,70 332 033,01

41 260401-41 HUTA NOWA / 753 / 10 kielecki Bieliny 640 612,00 331 896,00

42 260401-42 HUTA NOWA / 0324 (kościół) / 01 kielecki Bieliny 640 671,97 332 575,59

43 260401-43 HUTA NOWA / 0324 (kościół) / 02 kielecki Bieliny 640 575,88 332 562,70

44 260401-44 HUTA PODŁYSICA / 0322 / 01 kielecki Bieliny 638 806,00 334 255,00

45 260401-45 HUTA PODŁYSICA / 0322 / 02 kielecki Bieliny 638 842,09 334 245,21

46 260401-46 HUTA PODŁYSICA / 0322 / 05 kielecki Bieliny 640 711,00 334 285,00

47 260401-47 HUTA PODŁYSICA / 0322 / 06 kielecki Bieliny 640 744,63 334 275,39

48 260401-48 HUTA PODŁYSICA / 0322 / 07 kielecki Bieliny 641 352,00 334 295,00

49 260401-49 HUTA PODŁYSICA / 0322 / 08 kielecki Bieliny 641 379,20 334 282,71

50 260401-50 HUTA PODŁYSICA / 0323 (szkoła) / 01 kielecki Bieliny 639 866,00 334 241,00

51 260401-51 HUTA PODŁYSICA / 0323 (szkoła) / 07 kielecki Bieliny 639 880,37 334 251,07

52 260401-52 HUTA STARA / 0324 (szkoła) / 01 kielecki Bieliny 641 293,65 333 152,44

53 260401-53 HUTA STARA / 0324 (szkoła) / 02 kielecki Bieliny 641 280,91 333 095,75

54 260401-54 HUTA STARA / 0324 (sklep) / 03 kielecki Bieliny 641 666,31 333 736,91

55 260401-55 HUTA STARA / 0324 / 04 kielecki Bieliny 641 709,12 333 780,45

56 260401-56 HUTA SZKLANA / 0322 / 02 kielecki Bieliny 642 249,02 334 303,52

57 260401-57 HUTA SZKLANA / 0324 / 01 kielecki Bieliny 642 254,88 334 334,57

58 260401-58 HUTA SZKLANA / 0324 / 02 kielecki Bieliny 642 263,42 334 396,67

59 260401-59 HUTA SZKLANA / 0324 (parking) / 03 kielecki Bieliny 642 473,00 334 895,00

60 260401-60 HUTA SZKLANA / 0324 (parking) / 04 kielecki Bieliny 642 469,00 334 883,00

61 260401-61 KAKONIN / 0322 / 01 kielecki Bieliny 634 478,91 335 637,99

62 260401-62 KAKONIN / 0322 / 02 kielecki Bieliny 634 461,33 335 629,20

63 260401-63 KAKONIN / 0322 / 03 kielecki Bieliny 635 106,45 335 536,62

64 260401-64 KAKONIN / 0322 / 04 kielecki Bieliny 635 107,62 335 528,71

65 260401-65 KAKONIN / 0322 (chałupa zabytkowa) / 05 kielecki Bieliny 636 050,68 335 721,78

66 260401-66 LECHÓW / 74 / 01 kielecki Bieliny 639 866,60 328 445,02

67 260401-67 LECHÓW / 74 / 02 kielecki Bieliny 640 086,33 328 435,35

68 260401-68 LECHÓW / 74 / 03 kielecki Bieliny 640 953,22 328 458,50

69 260401-69 LECHÓW / 74 / 04 kielecki Bieliny 641 043,16 328 433,01

Id: 5C05C789-5AD4-4713-B1F4-5AECCF5DE4C7. Podpisany Strona 2



70 260401-70 LECHÓW / 74 / 05 kielecki Bieliny 641 456,57 328 228,08

71 260401-71 LECHÓW / 74 / 06 kielecki Bieliny 641 495,73 328 171,73

72 260401-72 LECHÓW / 0641 / 01 kielecki Bieliny 642 202,73 329 782,42

73 260401-73 LECHÓW / 0641 / 02 kielecki Bieliny 641 510,55 328 258,37

74 260401-74 LECHÓW / 308005 / 01 kielecki Bieliny 640 873,69 329 081,76

75 260401-75 MAKOSZYN / 74 / 01 kielecki Bieliny 638 176,00 328 648,00

76 260401-76 MAKOSZYN / 74 / 02 kielecki Bieliny 638 254,00 328 593,00

77 260401-77 MAKOSZYN / 74 / 03 kielecki Bieliny 638 982,42 328 486,33

78 260401-78 MAKOSZYN / 74 / 04 kielecki Bieliny 639 105,76 328 472,56

79 260401-79 NAPĘKÓW / 74 / 01 kielecki Bieliny 634 034,00 330 352,00

80 260401-80 NAPĘKÓW / 74 / 02 kielecki Bieliny 634 150,00 330 198,00

81 260401-81 NAPĘKÓW / 74 / 03 kielecki Bieliny 635 062,21 329 790,33

82 260401-82 NAPĘKÓW / 74 / 04 kielecki Bieliny 635 169,00 329 793,00

83 260401-83 PORĄBKI / 0318 / 01 kielecki Bieliny 632 202,54 335 160,16

84 260401-84 PORĄBKI / 0318 / 02 kielecki Bieliny 632 201,07 335 153,71

85 260401-85 PORĄBKI / 0318 / 03 kielecki Bieliny 632 893,65 335 058,79

86 260401-86 PORĄBKI / 0318 / 04 kielecki Bieliny 632 887,79 335 049,41

87 260401-87 PORĄBKI / 0318 / 05 kielecki Bieliny 633 378,22 334 930,47

88 260401-88 PORĄBKI / 0318 / 06 kielecki Bieliny 633 390,53 334 918,16

89 260401-89 PORĄBKI / 0318 / 07 kielecki Bieliny 633 938,09 334 742,38

90 260401-90 PORĄBKI / 0318 / 08 kielecki Bieliny 633 939,55 334 731,54

91 260401-91 ZOFIÓWKA / 0325 (skrz. dg) / 01 kielecki Bieliny 637 110,35 330 887,79

Id: 5C05C789-5AD4-4713-B1F4-5AECCF5DE4C7. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

W związku z zapisami zawartymi w ustawie o publicznym transporcie zbiorowym z dnia
16 grudnia 2010 r. (tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1944 ze zm.) oraz rozporządzenia
w sprawie rozkładów jazdy z dnia 10 kwietnia 2012 r. ( tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r. poz. 202)
i wynikającymi stąd obowiązkami samorządów należało dokonać zmiany treści w załączniku nr 1 do
uchwały Nr XXIII/145/2012 Rady Gminy Bieliny z dnia 24 września 2012r. w sprawie określenia
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Bieliny oraz
warunków i zasad korzystania z nich pn. „Alfabetyczny spis przystanków”.

Id: 5C05C789-5AD4-4713-B1F4-5AECCF5DE4C7. Podpisany Strona 1




